於最後實際可行日期，該等包銷商並無促成亦無意促成任何分包銷商。倘委任任何分

包銷商，有關分包銷商須遵守第7.19(1)(a)條的規定，並須為獨立第三方。

購股權持有人之承諾

於最後實際可行日期，本公司有38,700,000份根據購股權計劃授出之尚未行使購股權，

賦予其持有人權利可認購合共38,700,000股新股份。

於二零二一年十一月一日，各購股權持有人已向本公司作出購股權持有人承諾，於記

錄日期或之前彼等將不會行使其任何購股權。尚未行使購股權及購股權持有人之詳情載列

如下：

姓名 授出日期 行使期 行使價

於最後實際

可行日期所持

購股權數目

佔於最後實際

可行日期已發

行股份百分比

港元 (%)

謝先生 二零二零年十一月二十七日 二零二零年十一月二十七日至

二零二二年十一月二十六日

0.125 800,000 0.08

王京寧先生 二零二零年十一月二十七日 二零二零年十一月二十七日至

二零二二年十一月二十六日

0.125 9,000,000 0.92

謝維業先生 二零二零年十一月二十七日 二零二零年十一月二十七日至

二零二二年十一月二十六日

0.125 8,000,000 0.82

其他購股權持有人 二零二零年十一月二十七日 二零二零年十一月二十七日至

二零二二年十一月二十六日

0.125 8,400,000 0.86

二零二零年十一月二十七日 二零二零年十一月二十七日至

二零二一年十一月二十六日

0.125 6,250,000 0.64

二零二零年十一月二十七日 二零二一年十一月二十七日至

二零二二年十一月二十六日

0.125 6,250,000 0.64

總計 3.96

董 事 會 函 件

– 33 –

對本公司股權架構造成之影響

僅供說明用途，本公司於最後實際可行日期之股權架構，以及按包銷協議項下擬定之

方式完成供股後對本公司股權架構之影響如下：

(i) 假設於記錄日期或之前本公司並無發行新股份及回購股份，且該等包銷商包銷所

有未獲承購股份：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設獲合資格股東悉數接納，並假

設概無購股權獲行使）

緊隨供股完成後

（假設(1)除謝先生及Sparta將根據不

可撤回承諾承購的供股股份外，概無

獲合資格股東接納；及(2)概無購股權

獲行使）

緊隨供股完成後

（假設(1)除謝先生及Sparta將根據不

可撤回承諾及在藉以不觸發強制性全

面收購要約責任的縮減規限下承購的

供股股份外，概無獲合資格股東接

納；(2)概無購股權獲行使；及(3)該

等包銷商概無認購或促使認購任何未

獲承購股份）

已發行

股份數目

概約

百分比(%)

已發行

股份數目

概約

百分比(%)

已發行

股份數目

概約

百分比(%)

已發行

股份數目

概約

百分比(%)

謝先生（附註1） 86,001,600 8.79 129,002,400 8.79 129,002,400 8.79 122,617,268 12.09

Sparta（附註2） 349,935,000 35.79 524,902,500 35.79 524,902,500 35.79 349,935,000 34.49

Granda Overseas

Holding Co., Ltd 173,698,740 17.76 260,548,110 17.76 173,698,740 11.84 173,698,740 17.12

王京寧先生（附註3） 26,429,400 2.70 39,644,100 2.70 26,429,400 1.80 26,429,400 2.61

謝維業先生（附註4） 2,400,000 0.25 3,600,000 0.25 2,400,000 0.16 2,400,000 0.24

何鍾泰博士（附註5） 727,500 0.07 1,091,250 0.07 727,500 0.05 727,500 0.07

蕭文波工程師（附註6） 920,000 0.10 1,380,000 0.10 920,000 0.06 920,000 0.09

該等包銷商及╱或其促

成的認購人（附註8） — — — — 270,971,900 18.48 — —

其他股東（附註9） 337,768,160 34.54 506,652,240 34.54 337,768,160 23.03 337,768,160 33.29

總計 977,880,400 100.00 1,466,820,600 100.00 1,466,820,600 100.00 1,014,496,068 100.00

董 事 會 函 件

– 34 –

(ii) 假設所有未獲行使購股權（購股權持有人持有之購股權除外）均獲行使，及於記錄

日期或之前，本公司股本並無其他變動，且該等包銷商包銷所有未獲承購股份：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設(1)獲合資格股東悉數接納；(2)

所有未獲行使購股權（購股權持有人

持有之購股權除外）均獲行使；及(3)

於記錄日期或之前本公司股本並無其

他變動）

緊隨供股完成後

（假設(1)除謝先生及Sparta將根據不

可撤回承諾承購的供股股份外，概無

獲合資格股東接納；(2)所有未獲行使

購股權（購股權持有人持有之購股權

除外）均獲行使；及(3)於記錄日期或

之前本公司股本並無其他變動）

緊隨供股完成後

（假設(1)除謝先生及Sparta將根據不

可撤回承諾及在藉以不觸發強制性全

面收購要約責任的縮減規限下承購的

供股股份外，概無獲合資格股東接

納；(2)所有未獲行使購股權（購股權

持有人持有之購股權除外）均獲行

使；(3)於記錄日期或之前本公司股本

並無其他變動；及(4)概無該等包銷商

認購或促使認購任何未獲承購股份）

已發行

股份數目

概約

百分比(%)

已發行

股份數目

概約

百分比(%)

已發行

股份數目

概約

百分比(%)

已發行

股份數目

概約

百分比(%)